
ëê 
17“ 

/~

O 
50, 

000 
cz; 

0% 
OOO, 

đ\č`I 

<h"° 

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník (,,ObčanSký Zák0ník"), a dle § 131 násl. Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných 

zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, 

Komunikační kampaň na podporu Vína Z Moravy, vína Z 
Čech pro období 2022 - 2025 v oblasti Služby produkční 

agentury 
(dále jen „Smı0nvn“) 

nnøzfl xčnnnø xnnınvnflnnfl xxvønznnšz 

Název: Vinařský fond 
IČO; 71233717 
Adresa sídla: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Právní fonna: 381 - Fond (Ze Zákona) 

' ˇ ' 

I „ . Osçba Opravnena Zastupova lng. Jaroslav Machovec, redıtel Objednateleı 

dálejen „Objednatel“ - na Stranějedné

a 

Obchodní firma: 
IČO; 
DIČ: 
Adresa Sídla: 
Právní fonna: 

CRS a.S. 
28387741 
CZ28387741 
Klapkova 546, 182 00, Praha 8 Kobylisy 
akciová Společnost 

Zápis v obclıodním rejstříku: vedeného Městským Soudeın v Praze, oddíl B, vložka 14261 
Osoba oprávněná zastupovat 

Jiří Fila, Statutární ředitel Agenturu: 
Bankovní Spoj ení: 
Cıslo uctu. 

dále jen „Agentura“ ~ na Straně druhé 

(společně dálejen „Smluvní strany“)



1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Objednatel prohlašuje, že: 

a. je právnickou osobou, zřizenou zákoneın č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství, ve 
znění pozdějších předpisů, a 

b. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje oprávněn tuto Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Agentura prohlašuje, že: 

a. je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu, 
b. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněna tuto 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
c. ke dni uzavření této Smlouvy vůči ní není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se 
zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícíın úpadku bezodkladně informovat, a 

d. zavazuje se udržovat tato svá prohlášení dle odst. l.2 v platnosti pro celou dobu účinnosti této 
Smlouvy. 

Objednatel oznámil oznámením otevřeného řízení svůj úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem 
„Komunikační kampaň na podporu Vína z Moravy, vína Z Čech pro období 2022 - 2025 
v oblasti služby produkční agentury“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle zákona 
č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZZVZ“). 
Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění vybrána nabídka Agentury V souladu 
s ustanovením § 122 ZZVZ. 

ÚČEL SMLOUVY 
Účelem této Smlouvy je realizace Části veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
Zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace`“) a realizace dílčích veřejných zakázek týkajících se 
poskytování služeb v oblasti produkční, tiskařské a logistické. 

Agentura touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Části veřejné zakázky a všech 
Ztoho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je 
nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybııostí to znaınená, že: 

a. v případějakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení 
v kládána tak, ab v co ne'širší míře Zohledňovala účel Veře'né zakázk a odmínk lnění ˇY Y J J Y P Y P 
Cásti veřejné Zakázky vyjádřené Zadávací dokumentací, 

b. v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace, 

c. Agentura je vázána Svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
zadání Cásti veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících Z této 
Smlouvy použije subsidiámě. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této Smlouvyje vymezení podmínek plnění na základě dále uvedených Dílčích smluv, 
tj. úprava práv a povinností Smluvních stran při zadávání a plnění dílčích veřejných zakázek 
ohledně poskytování služeb V oblasti produkční, tiskařské a logistické a to zejména: 

0 Řešení online bannerů vrůzných typech formátů kpředání ve formátu flash 
(Leaderboard - 745x100 px, Skyscraper 120x600 px, Wide Square 300x300 px, 
Square - 250x250 px).



0 Řešení tiskové inzerce pro různé formáty - A4, A5, l/z A4, podval. 
0 Komunikace se zadavatelem, Strategicko - kreativní, nebo mediální agenturou pro 

dosažení optimálního výsledku. 
0 Prol`csiolní příprava a 7.pracování tiskovýclı předloh pro rfızııč tiskové tcclıniky 

(DTP) 
0 Kompletní produkce všech výše uvedených aktivit podle potřeb Zadavatele a na 

základě specitˇıkace třetích stran, primámě mediální agentury nebo subjektů 
Z oblasti medií. 

0 Zajištění distribuce vytištěných materiálů do všech spolupracujících obchodııích 
řetězců případně na další distribuční místa dle specifikace zadavatele 

0 Zaslání online bannerů spolupracující mediální agentuře. 
(dále jen ,,SIužby“) 

Služby budou poskytovány na Základějednotlivých smluv uzavřených za účelem realizace dílčích 
veřejných zakázek na základě této Smlouvy (dále jen „Dílčí smlouvy“) postupem podle čl. 4 této 
Smlouvy. Uzavřením Dílčí smlouvy Se Agentura zavazuje poskytnout Objednateli plnění dle 
Dílčí smlouvy za podmínek vymezených touto Smlouvou a Dílčí smlouvou aObjednatel se 
zavazuje uhradit Agentuře cenu Služeb za podmínek vymezených touto Smlouvou a Dílčí 
Smlouvou. 

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou Smluvní straııy přihlížet k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k Zadávacímu řízení na Veřejnou zakázku dle předchozího odstavce, k účelu tohoto 
zadávacího řízení a dalším úkonům Smluvních stran učiněným dle ZZVZ, v průběhu zadávacího 
řízení, jako k relevantnímu jednání Smluvních stran o obsahu Smlouvy před jejím uzavřením. 
Ustanovení právních předpisů o výkladu právních jednání tím nejsou nijak dotčena. 
Uzavřením této Smlouvy Agentuře nevzniká právo na poskytování jakéhokoliv plněııí ani nárok 
na úhrady ceny jakýchkoliv služeb. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, poptávat 
Služby podle této Smlouvy, s tím, že tato skutečnost nevede k zániku této Smlouvy. Veškeré 
Služby budou poskytovány za podmínek stanovených v rámci Dílčích smluv a této Smlouvy. 
Objednatel si vyhrazuje možnost ııeuzavírat S Agenturou dílčí sınlouvy v případě, že nebude ınít 
dostatečné finanční prostředky (např. Objednatel neobdrží finanční prostředky na realizací 
Veřejné zakázky, resp. Části veřejné zakázky, nebo poskytnuté finanční prostředky by ııepokryly 
plnění Části veřejné zakázky v celé výši) nebo i zjinýclı důvodů, a to dle aktuálních potřeb 
Objednatele. Objednatel upozorňuje, že výše prostředků se může ıněnit v závislosti na reálné 
produkci v oblasti vinohradnictví. 

UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 
Dílčí Smlouvy dle této Smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy Objednatele k podání 
nabídky (výzvy) ve smyslu § 134 ZZVZ. 
Objednatel vyzve Agenturu kpředložeııí cenové ııabídky na základě stanovení konkrétních 
požadavků na předmět dílčího plnění a podrobné podmínky jeho poskytování. Ve výzvě 
k poskytnutí plnění Objednatel zároveň uvede lhůtu pro podání nabídky. 
Výzvy Objednatele a nabídky Agentury mohou být činěııy v elektronické formě. 
Nebude-li ve výzvě k podání nabídky stanoveno jinak, Agentura ve své nabídce vždy uvede 
podrobný popis navrženého plnění odpovídající podmínkám a požadavkům stanoveným ve výzvě 
k podání nabídky a v této Smlouvě (včetnějejích příloh), harmonogram plnění a maximální cenu 
plnění. 

Nabídku Agentury Objednatel ve lhůtě sedmi (7) pracovních dnů od doručení buď přijme, nebo 
oznámí, že se k ní vyjádří v prodloužené lhůtě, nebo nabídku odmítne. V případě odmítnutí



nabídky Objednatel sdělí Agentuře důvody odmítnutí nabídky a vyzve ji případně k podání 
nabídky nové. Na takový postup se přiměřeně aplikují ustanovení tolıoto článku Smlouvy. 
Přijetí nabídky, popř. nové nabídky ze strany Objednatele se považuje za pokyn k uzavření Dílčí 
smlouvy. Dílčí smlouva je uzavřena podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že při Zadávání veřejných zakázek na základě Smlouvy nesmějí 
za žádných podmínek provádět podstatné Změny v podmínkách stanovených ve Smlouvě. 

MÍSTO PLNĚNÍ 
Místem plnění této Smlouvy, resp. jednotlivých Části veřejné zakázky, je sídlo Objednatele 
a jakékoli místo výslovně určené Objednatelem, a to vždy v rámci Ceské republiky nebojakékoliv 
jiné ınísto určené v souladu s touto Smlouvou uzavřenou za účelem splnění předmětu Veřejné 
zakázky. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ NEBO AKCEPTACE SLUŽEB 
Po uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém byly na základě Dílčí Smlouvy poskytovány Služby, 
předloží Agentura Objednateli ke Schválení soupis Služeb obsahující identifikaci služeb případně 
souvisejících dodávek či dalšího plnění poskytnutého v rámci příslušného měsíce a popis jejich 
rozsahu (dále jen „Soupis služeb“). 

V Soupisu služeb bude v případě typu služeb, u nichžje rozsah určen podle počtu člověkohodin, 
rozpad člověkohodin proveden nejméně v této míře detailu: konkrétní fyzická osoba provádějící 
činnost, popis činnosti, datum činnosti, místo činnosti, Seznam akceptovaných výstupů a doba 
činnosti, přičemž evidovanou a účtovanou časovou jednotkou je každá Započatá půlhodina 
činnosti. Objednatel zejména není povinen schválit vynaložený rozsah práce za provádění 
činností v rámci vytvoření výstupů, které doposud nebyly akceptovány postupem podle 
odst. 6.3. této Smlouvy. 
Bude-li výsledkem poskytnutého plnění Agentury vypracování dokumentu v listinné nebo 
elektronické podobě (zejména zpracování návrhů prezentace reklamních řešení a kreativních 
návrhů dle odst. 3.1. této Smlouvy), bude jeho akceptace provedena následujícím postupem, 
stanoví-li tak Objednatel: 

a. Agentura se zavazuje předat výstup Objednateli k akceptaci tak, aby byla dodržena lhůta 
stanovená Dílčí smlouvou nebo v souladu s ní, případně lhůta určená jinou dohodou 
s Objednatelem. V případě, že lhůta není Dílčí Smlouvou stanovena anebo se Smluvní Strany 
na lhůtě nedohodnou. zavazuje se Agentura předat výstup Objednateli k akceptaci 
bezodkladně poté, kdy je reálně možné příslušný výstup vyhotovit. 

b. Objednatel se zavazuje uvést veškeré Své výhrady nebo připomínky k výstupu předloženému 
dle bodu a. do deseti (10) pracovních dnů od jeho předání. Sdělí-li Objednatel Agentuře, že 
k výstupu nemá žádné připomínky, či že výstup akceptuje S výhradami, považují Smluvní 
Strany výstup za Agenturou předaný a Objednatelem převzatý a akceptovaný. V opačném 
případě se výstup nepovažuje za akceptovaný. V případě, že Objednatel Agentuře (i) nesdělí 
ve stanovené lhůtě výhrady nebo připomínky a současně (ii) Agentuře nesdělí, že nemá žádné 
připomínky, či že výstup akceptuje s výhradami, je Objednatel v prodlení s poskytnutím 
součinnosti, výstup se však nepovažuje za akceptovaný. V případě akceptace výstupu 
s výhradami se Objednatel zavazuje v příslušném protokolu stanovit lhůtu pro odstranění 
výhrad, která nesmí být kratší než pět (5) pracovních dnů. 

c. Vznese-li Objednatel výhrady nebo připomínky k výstupu, zavazuje se Agentura v přiměřené 
lhůtě stanovené Objednateleın, nejpozději však do deseti (l0) dnů od doručení výhrady, 
provést veškeré potřebné úpravy výstupu dle výhrad a připomínek Objednatele. Opravený 
výstup předá Agentura Objednateli k opětovné akceptaci.



d. Objednatel se zavazuje vznést veškeré své výhrady nebo připomínky k opraveııé verzi 
výstupu dle bodu c. do deseti (IO) pracovníclı dnů od jeho doručení. Sdělí-li Objednatel 
Agentuře, že k opravené verzi výstupu nemá žádné připomínky, či že opakovanou verzi 
výstupu akceptuje S výhradami, považují Smluvní strany výstup za Agenturou předaný 
aObjednatelem převzatý a akceptovaný. V opačném případě se výstup nepovažuje za 
akceptovaný. V případě, že Objednatel Agentuře (i) nesdělí ve stanovené llıůtě výhrady nebo 
připoınínky a Současně (ii) Agentuře nesdělí, že nemá žádné připomínky, či že výstup 
akceptuje S výhradami, je Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti, výstup se však 
nepovažuje za akceptovaný. V případě akceptace výstupu S výhradami se Objednatel zavazuje 
v příslušném protokolu stanovit lhůtu pro odstranění výhrad, která nesmí být kratší než pět 
(5) pracovních dnů. 

e. Vznese-li Objednatel ve stanovené lhůtě své výhrady nebo připomínky k opravené verzi 
výstupu dle odst. 6.3. bod d. této Smlouvy, Zavazují se Smluvní strany zahájit společné 
jednání za účelem odstranění veškerých vzájemných rozporů a akceptace výstupu, a to 
ııej později do pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy kterékoliv Smluvní Strany k jednání. 

f. Smluvní strany se Zavazují neprodleně po řádném předání a převzetí a akceptaci výstupů 
podepsat akceptační protokol, ve kterém bude mimojiné uvedeno, zda byl výstup proveden 
bez vad a Objednatelem převzat bez výhrad, nebo zda byl převzat S výhradami. Výstup se 
považuje za řádně poskytnutý jeho akceptaci. 

Objednatelje oprávněn ve výzvě k podání nabídky stanovit ve vztahu kjednotlivýın plněním další 
nebojiné akceptační, předávací či jiné podobné, obdobné či související podmínky. 

ODMÉNA 
Za Služby poskytované v souladu s touto Smlouvou se Objednatel zavazuje Zaplatit Agentuře odměnu ve výši stanovené v nabídce ke každému jednotlivému období realizace, přičemž při 
Stanovení nabídkové ceny bude Agentura vycházet Z cen uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy - Tabulka - nabídková ceny (dále jen ,,Odměna“). Výše Odměny bude určena podle rozsahu 
jednotek poskytnutých Služeb a ceny stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy. Položky, u nichžje 
stanoveno fixní množství, budou Objednatelem hrazeny po úplném poskytnutí příslušného počtu 
dané položky. Daň Z přidané hodnoty bude účtována v zákonné výši. 
Celková cena plnění dle této Smlouvy, resp. všech Dílčích smluv, nepřekročí částku 
9.9l7.355,37 Kč bez DPH, tj. l2.000.000,- Kč včetně DPH. 
Odměna bude Agenturou Objednateli vyúčtována a předložena daňovým dokladem ~ fakturou 
k proplacení. Přílohou faktury bude Soupis služeb, písemně potvrzený Objednatelem. 
Agenturaje oprávněna vystavit fakturu na úhradu Odměny vždy po ukončení realizace dané části 
plnění, a po odsouhlasení Soupisu služeb Objednatelem. 
Sjedııaná lhůta pro placení faktur činí 30 dnů ode dne, kdy Objednatel obdrží od Agentury fakturu 
se všemi sjednanými náležitostmi a za podmínek v této Smlouvě uvedených. 
Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu (faktury) stanovené zákonem 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další náležitosti 
stanovené touto Smlouvou. Přílohou faktury ınusí být Soupis Služeb písemně potvrzený 
Objednatelem. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat stanovené náležitosti je Objedııatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale celá 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury. V případě, 
že Agentura není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu dle § ll zákona č. 563/l99l Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku. 
Odměnu je možné během platnosti této Smlouvy překročit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativııí změně.



Změnu Odměny bude Agentura povinna písemně oznámit Objednateli a důvod změny doložit. 
Objednatel nepřipouští žádnéjiné podmínky, za nichž by mohlo dojít k překročení Odměny. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI 
Objednatel se zavazuje poskytovat Agentuře na základě její žádosti včasné, úplné, pravdivé 
a přehledné infomıace, které po něm mohou být spravedlivě požadovány, a současnějí předkládat 
veškerý Spisový materiál nezbytný k výkonu činnosti podle této Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje poskytovat Agentuře součinnost nezbytnou pro řádné plnění Dílčich 
smluv. Agentura se zavazuje vyvíjet Soustavnou činnost k získání pro Objednatele výhodnějšíclı 
cenových podmínek, než které jsou uvedeny v Příloze Č. 1 této Smlouvy; Agentura je v tomto 
ohledu zejména povinna poskytnout Objednateli odpovídající slevu Z ceny Služeb dle Přílohy 
č. 1 této Smlouvy, pokud se mu podaří získat slevu Z původně předpokládané ceny nebo pokud 
využije v souvislosti S plněním této Smlouvy, resp. Dílčich smluv, speciálních nabídek ze strany 
třetích stran. 

Agentura tímto výslovně prohlašuje, že při poskytování Služeb postupuje jako odborník ve 
smyslu § 2950 Občanského zákoníku a že má dostatek vědomostí a dovedností pro poskytování 
Služeb dle této Smlouvy. 

Agentura je povinna při výkonu své činnosti podle této Smlouvy jednat S potřebnou odbornou 
péčí a svědomitostí, řídit se pokyny Objednatele s výjimkou takových případů, kdy je to naléhavě 
nezbytné v zájmu Objednatele a nelze-li souhlasu Objednatele dosáhnout včas. Při plnění každé 
dílčí veřejné Zakázky, resp. Dílčí smlouvy, je Agentura vázána zákony, obecně závaznými 
právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s právními normami nebo 
oprávněnými Zájmy Objednatele. Agentura se zavazuje svoje plnění poskytovat tak, aby toto 
odpovídalo požadavkům plynoucím mimo jiné ze zákona č. 32l/2004 Sb., ovinohradnictví 
a vinařství a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o vinohradnictví a vinařství), ve 
znění pozdějších předpisů, a z notifikačního rozhodnutí Evropské komise ze dne 29. 5. 2015, 
č. C (2015) 3543. 
Agentura je povinna při plnění této Smlouvy nebo Dílčích smluv spolupracovat v intencích 
požadavků Objednatele se třetími stranami a dodavateli jiného plnění ve prospěch Objednatele, 
pokud takové plnění těchto osob souvisí S účelem či předmětem této Smlouvy. 
Agentura se zavazuje účastnit prostřednictvím Svých kompetentních osob koordinačních jednání 
s Objednatelem v sídle Objednatele, přičemž bere na vědomí, že tato koordinační jednání budou 
probíhat zpravidla dvakrát do měsíce. Objednatel je oprávněn požadovat účast konkrétních osob 
- členů realizačního týmu Agentury - uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy na jednotlivých 
koordinačních jednáních a Agentura je povinna účast těchto osob zajistit. 

Agentura je povinna při plnění dílčí veřejné zakázky, resp. jednotlivých Dílčich smluv, včas 
písemně upozomit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může 
vzniknout škoda nebo nesoulad S obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel 
navzdory takovému upozomění trvá na svých pokynech, Agentura neodpovídá za jakoukoli škodu 
způsobenou jejím jednáním na základě takových pokynů Objednatele. 

Agentura se zavazuje po dobu realizace jednotlivé Služby umožnit Objednateli průběžnou 
kontrolu jejího řádného plnění. Agentura je v takovém případě povinna na písemnou výzvu 
Objednatele předložit dosavadní výsledky Své práce na realizované Službě ve lhůtě do sedmi (7) 
dní od doručení této výzvy. Pokud Objednatel při provádění této kontroly zjistí, že Agentura 
postupuje v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat v jím stanovené lhůtě 
odstranění zjištěných nedostatků na náklady Agentury a řádnou realizaci této Služby. 

Agentura je povinna umožnit na základě předchozího ohlášení v běžné pracovní době osobám 
písemně pověřeným Objednatelem provádění kontrol všech dokumentů souvisejících S veškerými 
náklady, výdaji a poplatky vynaloženými Agenturou jménem Objednatele nebo Objednateli 
účtovanými v souvislosti s plněním dle Dílčich smluv. Objednatel se zavazuje zajistit, aby osoby



8.10. 

8.11 

8.12 

8.13 

8.14 

8.15 

8.16 

8.17 

8.18 

jím pověřené k provádění kontrol Zachovávaly mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti S prováděnou kontrolou. 
Agentura se zavazuje Zajistit, aby při plnění této Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích sınluv, 
nedošlo Z jejíˇstrany k poškození dobrého jména či pověsti Objednatele anebo dobrého jména 
značky VMVC. 
Agentura i Objednatel jsou povinni se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení každé dílčí veřejné zakázky a předmětu každé Dílčí sınlouvy 
a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné provedení Veřejné zakázky a předmětu 
této Smlouvy. Agentura se dále se zavazuje aktivně spolupracovat s Objednatelem, jakož 
is případným dalšími subjekty Objednatelem určenými, a poskytovat jim veškerou potřebnou 
součinnost. 

Výstupy Z poskytnutého plnění, které vzniknou v průběhu a v souvislosti S plněním každé dílčí 
veřejné zakázky a každé Dílčí sınlouvy, se stávají okamžikeın jejich předání Objednateli jeho 
vlastnictvím. Agentura nesmí poskytnout žádný Z těchto výstupů třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. Agentura se ve smyslu článku 9 této Smlouvy zavazuje 
poskytnout Objednateli neomezené licence k užití díla vzniklého při plnění každé dílčí veřejné 
zakázky. 

Objednatel je oprávněn požadovat po Agentuře poskytnutí Služeb v časových termínech 
přiměřenýchjejich povaze. To se netýká naléhavých případů, kterými se pro účely této Smlouvy 
rozumí situace, kdy Objednatel potřebuje bezodkladně poskytnout Službu ajejím ııeposkytnutím 
Objednateli hrozí vážná újma na jeho právech, či právem chráněných zájınech. 
V případě, že Agentura nezahájí nebo neprovede některou Z činností dle Dílčích smluv Z důvodů 
na Své Straně ve lhůtách stanovených Dílčími smlouvaıni, popř. v dodatečné lhůtě stanovené 
Objednatelem, je Objednatel oprávněn zajistit provedení těchto činností v nezbytném rozsahu 
jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Agentury. Případný nárok 
Objednatele na smluvní pokutu či odstoupení od Smlouvy tím není dotčen. 
Agentura se zavazuje k provádění průběžného monitoringu a vyhodnocování průběhu plnění Části 
veřejné zakázky a této Smlouvy, přičemž bude Objednateli předkládat průběžné zprávy (v českéın 
jazyce), a tojednou za roční čtvrtletí, která bude zpracována agenturou a schválena Obj ednatelem. Na základě průběžných Zpráv bude Objednatel oprávněn požadovat případnou optiınalizaci 
průběhu komunikační strategie a Agentura se zaváže takto požadovanou optiınalizaci zajistit. 
Každou průběžnou zprávu dodá Agentura Dbjednateli ve dvou tištěných vyhotoveních a zároveň 
v elektronické podobě v editovatelném formátu. Objednatel může k průběžné zprávě vznést 
připomínky ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího obdržení, přičemž Agentura se zavazuje dodat 
opraveııou či doplněnou průběžnou zprávu Objednateli ve lhůtě tří (3) pracovnich dnů od obdržení 
připomínek Objednatele. 

Agentura se zavazuje předat Objednateli do patnácti (15) dnů od řádného dokončení předmětu 
plnění Části veřejné zakázky závěrečnou zprávu o průběhu poskytování Služeb (dále jen 
„Závěrečná zpráva“), a to v českém jazyce, ve dvou tištěných vyhotoveních a zároveň 
velektronické podobě v editovatelnéın formátu. Závěrečná zpráva bude obsahovat výstupy 
komunikační strategie v České republice za celé období tn/áııí komunikační strategie v rozsahu, 
který bude stanoven v odsouhlasené komunikační strategii, a dále pak doporučení na vylepšení 
u podobných budoucích komunikačních strategií. Objednatel bude oprávněn k Závěrečné zprávě 
vznášet písemné připomínky a žádat její úpravy a doplnění, přičemž Agentura se zaváže dodat 
opravenou či doplněnou Závěrečnou zprávu Objednateli ve lhůtě pěti (5) dnů od obdržení 
připomínek Objednatele. O předání a převzetí Objednatelem odsouhlasené Závěrečné zprávy 
bude sepsán a oboustranně podepsán předávací protokol. 
V případě ukončení účinnosti této Smlouvy nebo kterékoliv Dílčí Smlouvy ze Strany Agentury je 
Agentura povinna učinit vše, co nesnese odkladu, aby Objednatel neutrpěl újmu na svých právech. 
Agentura prohlašuje a zavazuje se zajistit, že plnění jí poskytované na základě Dílčíclı smluv 
v žádném případě neporuší platné právní předpisy Ceské republiky, tj. zejména zákon



8.19. 

8.20. 

8.21 

8.22 

8.23 

8.24. 

8.25 

8.26. 

9. 

9.1. 

č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a že poskytováním plnění dle této Smlouvy nedojde k porušení práv třetích 
osob, a to především pokud jde o práva osobnostní dle § 81 a násl. Občanského Zákoníku, dále 
práva k osobním údajům dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a O změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a autorská práva dle zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících S právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že vůči Objednateli bude uplatňován soudní, správní, či jakoukoliv jinou cestou 
jakýkoliv nárok třetí strany, mající původ v nesplnění závazku Agentury dle ustanovení 
předchozího odstavce, zavazuje se Agentura nahradit veškeré náklady a škody tímto jednáním 
Agentury Objednateli vzniklé, a to zejména náklady za případné soudní či správní řízení, náklady 
právního Zastoupení, náhradu škody zaplacenou třetím osobám apod. 
Agentura se zavazuje udržovat po celou dobu plnění této Smlouvy realizační tým uvedený 
v příloze č. 2 této Smlouvy složený Z oSob,jejichž prostřednictvím prokázal splnění technických 
kvalifikačních předpokladů. Změna osob uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy je přípustná 
pouze se souhlasem Objednatele. 
Objednatel je oprávněn od Agentury požadovat po uplynutí každého roku účinnosti této Smlouvy 
prokázání kvalifikace nebo jeji části v rozsahu, který byl požadován v zadávacím řízení na 
Veřejnou zakázku. Objednatel poskytne Agentuře pro účely prokázání Splnění kvalifikace lhůtu 
alespoň v rozsahu, vjakém byla stanovena lhůta pro prokazování splnění kvalifikace při zadávání 
této Smlouvy. Pokud Agentura neprokáže Splnění požadované kvalifikace, není Objednatel 
oprávněn vyzvat k poskytnutí plnění nebo k podání nabídky do doby prokázání požadované 
kvalifikace. 

Agentura je povinna zavázat zaměstnance a další osoby podílející se na poskytování Služeb podle 
této Smlouvy mlčenlivostí v rozsahu dle článku 10 této Smlouvy a Seznámit tyto osoby 
spodmínkami této Smlouvy a příslušných Dílčích smluv, které potřebují znát pro zajištění 
řádného plnění dle těchto Smluv a dodržení všech jejich ujednání. 
Agentura Objednateli na jeho žádost poskytne profesní informace týkající se všech osob 
podílejících se na poskytování služeb. Agentura je povinna zajistit, že poskytnutí takových 
informací a jejich užití Objednatelem pro účely vyplývající Z této Smlouvy nebude v rozporu 
S právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména zákonem č. 101/2000 Sb., O ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Agentura se zavazuje předběžně konzultovat S Objednatelemjakoukoli reorganizaci nebo změnu 
klíčových osob podílejících se na poskytování služeb a v maximální možné míře zohlednit 
Objednatelovy případné požadavky. 

Pokud bude Objednatel nespokojen s výsledky práce některého člena realizačního týmu Agentury 
a společnýın úsilíın nebude možné záležitost vyřešit jiným způsobem, je Agentura povinna 
nahradit takovou osobu osobou jinou, mající potřebné předpoklady. 
Veškeré výstupy vytvořené v souvislosti S poskytováním služeb podle této Smlouvy, zejména 
výkresy, grafika, fotografie a jiná výtvamá díla, mediální plány, propagační návrhy a modely, 
označení a slogany, scénáře, nahrávky, reklamy, dotazníky, příručky a metodiky průzkumu trhu, 
budou Objednateli předávány rovněž v elektronické podobě, a to ve formátu umožňujícím další 
Zpracování. 

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 
Bude-li výsledkem plnění nebo jiné činnosti Agentury prováděné dle této Smlouvy, 
resp. jednotlivých Dílčích smluv, předmět požívající ochrany autorského díla podle zákona 
č. 121/2001 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorské díI0“), 
nabývá Objednatel dnem poskytnutí Autorského díla nevýhradní právo užít takovéto Autorské



dílo veškerými známými způsoby užití takového díla, zejména, nikoliv však výlučně, k účelu, ke 
kterému bylo takové dílo Agenturou vytvořeno v souladu se Smlouvou, a to po celou dobu trvání 
autorských práv majetkových k Autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez 
omezení rozsahu množstevního, technologického, teritoriálního (dále jen ,,Licence“). 
Součástí Licence je rovněž neomezené právo Objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci 
k užití Autorského díla a také souhlas Agentury k postoupení Licence na třetí osoby a souhlas 
Agentury udělený Objednateli k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací Autorského díla, 
a to i prostřednictvím třetích osob. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové verze, 
aktualizované verze, i na úpravy a překlady Autorského díla, dodané Agenturou. Odměna za 
poskytnutí Licence je zahrnuta v Odměně za poskytované Služby. 
Objednatel není povinen Licenci využít. 
Agentura prohlašuje, že má veškerá oprávněni k Autorskému dílu dle odst. 9.1 této Smlouvy, 
zejména, nikoliv však výlučně, že získala veškerá oprávnění autorů či třetích osob k takovému 
Autorskému dílu aje oprávněna poskytnout Objednateli, zejména, nikoliv však výlučně veškerá 
oprávnění uvedená v tomto článku 9 Smlouvy. Agentura se zavazuje získat veškerá oprávrrění 
autorů či třetích osob k takovému Autorskému dílu dle odst. 9.1 této Smlouvy, které bude 
výsledkeın plnění nebojiné činnosti Agentury dle této Smlouvy. 
Agentura prohlašuje, že Objednatel je oprávněn Autorské dílo dle odst. 9.1 této Smlouvy 
zveřejnit, upravovat, zpracovávat, překládat, či měnit jeho název a že je též oprávněn Autorské 
dílo spoj it S dílem jiným a zařaditjej do díla soubomého. 
Výstupy Z poskytnutého plnění, které vzniknou v průběhu a v Souvislosti S plněním každé Dílčí 
veřejné zakázky a každé Dílčí smlouvy, se stávají okamžikem jejich předání Objednateli jeho 
vlastnictvím. Agentura nesıní poskytnout žádný Z těchto výstupů třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. Agentura se ve smyslu článku 9 této Smlouvy zavazuje 
poskytnout Objednateli neomezené licence k užití díla vzniklého při plnění každé dílčí veřejné 
zakázky. 

V odůvodněných případech může Objednatel stanovit nebo srnluvní strany mohou sjednat odlišné 
licenční či Související podmínky. 

POVINNOST MLČENLIVOSTI 
Agentura je povimra zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděla 
v Souvislosti S poskytováním Služeb pro Objednatele. Zejména se zavazuje nesdělovat předmětné 
skutečnosti třetím osobám a současněje nevyužít v rozporu S oprávnénými zájmy Objednatele. 
Agenturaje oprávněna poskytnout předmětné informace svým poddodavatelům za předpokladu, 
že je Zaváže k mlčenlivosti v obdobném rozsahu, vjakém je rnlčenlivostí sama vázána. Porušení 
povinnosti mlčenlivosti poddodavatelem se považuje za porušení povinnosti Agentury. 
Povinnost Agentury podle odst. 10.1 této Smlouvy se nevztahuje na informace: 

a. které se staly veřejně známými, aniž by jejiclı zveřejněnírn došlo k porušení závazků 
Agentury či právních předpisů, 

b. které měla Agentura prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami 
uzavřené smlouvy o ochraně informací, 

c. které jsou výsledkem postupu, při kterém k nirn Agentury dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit Svými záznaıny nebo důvčmými informacemi třetí strany, 

d. které po podpisu této Smlouvy poskytne Agentuře třetí osoba, jež není omezena 
v takovém nakládání S informacemi, 

e. jejichž zpřístupnění třetím osobám stanoveno zákonern nebo pravornocııýın 
rozhodnutím soudního nebo správního orgánu.



10.4 

10.5 

10.6 

11. 

11.1 

11 2 

11.3 

11 

11 

11 

12 
12. 

4.

5

6

1 

13. 

13.1 

13.2 

13.3 

13 .4 

13.5 

Agentura bere na vědomí, že Objednatel je v souladu povinen uveřejnit zejména: 

a. tuto Smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, 
b. výši skutečně uhrazené ceny za plnění Části veřejné zakázky 

Povinnost mlčenlivosti ve shora uvedeném rozsahu platí dále ještě dva roky po skončení účinnosti 
této Smlouvy, nebude-li v jednotlivém případě dohodnuto Smluvními stranami jinak. 
Ustanovení § 504 (obchodní tajemství) Občanského zákoníku, nejsou tímto článkem dotčena. 

DoBA TRVÁNÍ, UKONČENÍ SMLOUVY 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu tří (3) let Ode dne jejího uzavření. 
Plnění. resp. zadávání dílčích veřejných zakázek podle této Smlouvy bude probíhat dle aktuálních 
potřeb a požadavků Objednatele po dobu tří (3) let od uzavření této Smlouvy. 
Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět S výpovědní lhůtou šest (6) měsíců, která počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena Agentuře. 
Objednatel může tuto Smlouvu nebo kteroukoliv Dílčí smlouvu ukončit okamžitě písemným 
odstoupením V případě podstatného porušení Dílčí smlouvy Agenturou. Za podstatné porušení 
Dílčí sınlouvy se považuje zejména, nikoliv však výlučně, porušení povinností Agentury 
uvedených V článku 10. této Smlouvy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy 
nebo od kterékoliv Dílčí Smlouvy v dalších případech stanovených zákonem. 

Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že Agentury uvedla v nabídce 
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
Po zániku každé Dílčí Smlouvy se Agentura zavazuje předat Objednateli veškerou dokumentaci, 
týkající se předmětu této Sınlouvy, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne zániku Smlouvy, 
v místě sídla Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
V případě ukončení účinnosti každé Dílčí smlouvy zaniká závazek Agentury poskytovat Služby 
na jejím základě sjednané. Agentura je rovněž povinna upozomit Objednatele na taková opatření, 
která jsou nezbytná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící Objednateli 
nepokračováním v poskytování Služeb dle příslušné Dílčí smlouvy. 

SMLUVNÍ POKUTA 
V případě prodlení S poskytnutím Služeb či určitého výstupu a plnění dle této Smlouvy ve lhůtě 
stanovené v Dílčí smlouvě má Objednatel právo na uhrazení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč 
za každý den prodlení. 

Pro případ porušeníjakékoliv smluvní povinnosti uvedené odst. 8.6, 8.7, 8.14 a 8.20 této Smlouvy 
Agenturou se sjednává smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé pomšení, a to 
i v případě, když Objednateli nevznikne škoda. 

Objednatel má dále právo na zaplacení Smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za každé porušení 
povinnosti stanovené v článku 10. této Rámcové dohody. 
Pro případ porušení smluvní povinnosti uvedené v odst. 14.1 a odst. 8.18. této Smlouvy 
Agenturou se sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to 
i v případě, když Objednateli nevznikne škoda. 
Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené Objednatelem a doručené Agentuře. 
Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a této Rámcové smlouvy 
ajejí splatnostje čtmáct (14) dní ode dnejejího doručení Agentuře.



13.6. 

14. 

14.1 

4.2 

4.3 

4.4. 

14.5 

4.6 

15. 

15.1 

15.2 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody či nárok na odstoupeııí od 
Smlouvy. 

oSTATNí UJEDNÁNÍ 
Agentura se zavazuje udržovat po dobu účinnosti této Smlouvy platnou a účinnou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Ageııturou třetí 
osobě, přičemž limit pojistnélıo plnění vyplývající Z pojistné Smlouvy nesmí být nižší než 
7.000.000,- Kč (slovy: Sedın ınilionů korun českýclı) a výše spoluúčasti Agentury nesıní být vyšší 
než l0 %. 
Agentura není oprávněna snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobeın změnit 
podmínky pojištěııí odpovědnosti za škodu Agentury bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

Agentura je povinna na požádání předložit Objednateli platnou pojistnou sınlouvou prokazující 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobeııou Agenturou třetí osobě dle odst. 14. l. této Smlouvy, 
a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po doručení žádosti Objednatele O její předložení. 
Agentura se zavazuje předložit Objednateli jakýkoliv dodatek ke sjednanéınu pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou Agenturou třetí osobě dle odst. I4. l. této Smlouvy. a to do 
deseti (IO) dnů odjeho uzavření. Agenturaje povinna neprodleně infonnovat Objednatele o všech 
změnách v podmínkách pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Agenturou třetí osobě. 
zejınéna o výši limitu pojistného plnění a příslušných výlukách Z pojištění, nejpozději do deseti 
(10) dnů od okamžiku, kdy taková zıněna nastane. 
Agentura souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně jejíclı dodatků v souladu S povinnostmi 
Objednatele podle právních předpisů o svobodném přístupu k infonnacím (zákon č. l06/1999 Sb., 
o veřejném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) a ZZVZ. Agentura zároveň 
prohlašuje, že žádné ustaııovení Smlouvy nepodléhájeho obchodnímu tajemství a Zııění Smlouvy 
lze v plném rozsahu zveřejnit, což zalırnuje rovněž oprávııění Objednatele uveřejnit způsobem 
umožňujícím neomezený dálkový přístup v síti intemet úplné znění smlouvy, včetně veškerých 
případných dodatků, a to ve fonně elektronické kopie originálu Smlouvy. 
Agentura je podle ustanovení § 2 písın. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o Zıněııě některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úlıradou zboží nebo služeb Z veřejných 
výdajů. 

Agenturaje povinna řádně uchovávat veškerou dokumentaci Související S realizací Části veřejné 
zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních 
předpisech nebo této Smlouvě stanovena llıůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 
Není-li sjednáno jinak, vzájemná komunikace Smluvníclı stran, Zejınéna jakákoli oznámení či 
sdělení vyžadovaná podle této Smlouvy, bude činěna v písemné formě v českém jazyce 
a doručena druhé Smluvní straně na níže uvedené adresy. 
Kontaktními údaji Objednatele se rozumí, pokud Objednatel píseınııě neoznámí agentuře změnu 
kontaktu, následující: 

název: Vinařský fond 
adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
kontaktní osoba: ' ' ` ` 

telefon: 

e-mail:



15.3. Kontaktními údaji Agentury se rozumí, pokud Agentura písemně neoznáıní Objednateli /.měnu 
kontaktu, následující: 

obchodní lirma: CRS a.s. 
adresa: Poděbradská 538/46. 190 (10 Praha 9 

kontaktní osoba: Tereza C rhová 
telefon: 

e-ınail: 

15.4. Každá Smluvní Straııa je povinna oznámit bez zbytečného odkladu druhe' Smluvní straně 
jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Sınlouvě a jakoukoliv jinou zıněnu své 
doruěovací adresy. jakož i sídla. formou doporuěeného dopisu podepsaného osobou oprávněnou 
jednat za Sıııluvııí stramı. zaslaneho na doruěovací adresu uvedenou v této Smlouvě. nebo na 
jinou později Sdělenou adresu. Řádnýın doruěeníın tohoto oznámení dojde ke změně koııtaktních 
údajů Smluvní strany bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě. 

ıó. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
16.1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

zejmena ustanoveními Občanského zákoníku a ZZVZ. 
16.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu Smluvními stranami. 
16.3. Tuto Smlouvu a Dílčí sınlouvy lze ıněnit pouze formou číslovaných dodatkü a postupem. který 

je V souladu S ustanoveními ZZVZ týkajících se změn práv a povinností ze Smlouvy. 
16.4. Pokud by bylojedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinııé. zůstává tím 

nedotěena právní účinnost ostatních ustanovení. 

16.5. V případě sporiı na vzníknuvšího na základě této Smlouvy se Smluvní strany dohodly Spory řešit 
primárně sıııíı`nou cestou. Pakliže nebude spor možné řešit sınírnou cestou, bude řešen před místně 
a věcně příslušným soudem dle platných právních předpisů. 

16.6. Nedílnou součástí této Sınlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha Č. 1 - „Tabulkajednotkových cen" 

Příloha Č. 2 - „Realizační tým“ 
Příloha Č. 3 ~ „Zadávací dokumentace bez příloh“ 

16.7. Tato Sınlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva stcjnopisy. Agentura obdrží jeden stejnopis. 

16.8. Agentura v souladu S § 1765 odst. 2 ()běanského zákoníku převzala nebezpečí zıněny okolností. 

Smluvní strany Si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, Smlouva vyjadřuje pravou, 
svobodnou a vážnou vůli Smluvııích stran a na důkaz toho k ni Smluvní strany připojuji 

svůj podpis. 
,__n /'\ V \5\“\»c(, dne `Ĺl'~'Ž 'L‹"'l'L V lłfiıxcˇ dne `Ĺ7( Ĺ) 2-2Ĺ.


